“Dēlineāre discēbant,” Glis perrēxit. Ōscitāvit et oculōs tersit, nam somnō gravis fiēbat. “Et rēs omnis generis dēlineāvērunt—omnia quōrum prīma littera ‘M’ est—”

“Quā rē ‘M’?” inquit Alicia.

“Quā rē nōn ‘M’?” inquit Lepus Mārtius.

Alicia siluit.

Glis jam oculīs clausīs dormitābat, sed ā Petasivēnditōre digitīs vellicātus somnō excitātus est. Breviter exclāmāvit et perrēxit: “—quōrum prīma littera ‘M’ est, tālia quālia mūscipulās et māla et memoriam et magnitūdinem—etenim ferunt rēs magnā magnitūdinis similitūdine esse—vīdistīne umquam imāginem magnitūdinis?”

“Certē, sī respondēre dēbeō,” Alicia magnā haesitātiōne dixit, “nōn cōgitō—”

“Nōn igitur loquī dēbēs,” inquit Petasivēnditor.

Hoc tam illepidum dictum Alicia tolerāre nōn potuit. Surēxit et animō fastidiōsō abscessit. Glis extemplō somnō sē dedit; reliquōrum neuter omnīnō eam abeuntem observāvit. Semel et saepius respiciēbat sī forte eam revocāre vellent. Ut eōs postrēmum vīdit, Glīrem in theae ollulam impōnere cōnābantur.

“Illiūc saltem numquam redībō!” Alicia inquit, dum per silvam viam carpit. “Insulsissima omnium compōtatiō est quibus umquam interfui!”

Quō dictō, statim animadvertisit forem in ūnam ex arboribus introitum praebēre. “Hoc quidem inūsitātum est!” sibi dīxit. “Sed omnia hodiē inūsitāta sunt. Mē extemplō, crēdō, intrāre oportet.” Itaque introiit.

Sē iterum in longō ātriō prope mēnsulam vitream esse invēnit. “Hōc tempore rēs mihi melius ēveniet,” sibi dīxit. Prīmō parvā clāve aureā prehēnsā jānuam quae in hortum ferēbat reclūsīt. Deinde bōlētum admordēre coepit (cujus partem in sinū cōservāverat), dōnec circiter ūnum pedem alta fuit. Deinde per parvum trānsitum prōcessit, ac tunc postrēmō in hortō amoenō inter flōrēs purpureōs fontēsque frigidōs fuit.